



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę endoprotez, zespołów ortopedycznych, materiałów hemostatycznych, laparoskopowych, jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych – znak 14/med/2014** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2014/S 077-133103**

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.1 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 1 ustęp 2 zapisu:

"Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie. "

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy par.3 ust.7

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 3 ustęp 7 umowy:

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,*
- b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.*
- c. Istotnej zmiany cen przez producenta"?*

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy par.8 ust.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 8 ustępu 1?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 33 tolerancję +/- 1mm, taki wybór nie wpłynie znacząco na długość zespolenia. W praktyce zespolenie zawsze ulega obkurczeniu o znacznie więcej niż 1 mm. Opisane parametry techniczne w zadaniu 33 dla pozycji nr 4, 5 wskazują jednoznacznie na jedną firmę. Różnica jednego 1mm jest zabiegiem marketingowym, nie mającym przełożenia w praktyce.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w w/w Zadaniu tolerancję +/- 1mm.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 33 dla pozycji nr 1, 2, 3 stapler liniowy z automatyczną dźwignią umożliwiającą łatwiejsze odpalenie ładunku, stapler posiada kolorowy indykator oznaczenia faz odpalenia ładunku oraz tytanowe zszywki o wysokości otwartej zszywki 3,5 mm oraz 4,8 mm po za zamknięciu odpowiednio 1,5 mm oraz 2,0 mm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 33 dla pozycji nr 1,2,3 w/w stapler liniowy.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 33, pozycji nr 6 stapler okrężny wyposażony w łamane, spłaszczone kowadełko, w główce kowadełka znajdują się otwory dla zabezpieczenia szwem. Kowadełko dzięki budowie spłaszczonej niweluje ryzyko traumatyzacji tkanki oraz po odpaleniu ładunku funkcja łamanego kowadełka umożliwi łatwiejsze usunięcie staplera po jego użyciu.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 33

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 33, pozycji nr 9 stapler liniowy o długości główki 45 mm. Smukła budowa szczęk staplera umożliwia łatwe penetrowanie w ciężko dostępnych miejscach, natomiast smukła budowa trzonu staplera umożliwia operatorowi ułożenie staplera w pre-pozycji przed odpaleniem ładunku.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Wyjaśnienie:

Zamawiający wymaga staplera z wbudowanym nożem eliminującym konieczność użycia noża chirurgicznego w wąskim obszarze o ograniczonej widoczności. Stapler w rozmiarze 45 mm jest za duży aby zejść wystarczająco nisko w wąskiej miednicy.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w zakresie 39 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 39 poz.3

Czy Zamawiający dopuści w zakresie nr 39 poz 3 nóż slit jednostronnie ostrzony?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 39 poz.5

Czy Zamawiający dopuści w zakresie nr 39 poz 5 nóż sideport zagięty pod kątem 45 stopni?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 38

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 38 soczewkę wewnątrzgąłkową hydrofilną asferyczną o wymiarach 6 x 11 mm dla całego zakresu mocy, angulacji 5 stopni, współczynnika refrakcji 1,46, dostępną w zakresie od 4,0D do 30,0D, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 5 Gwoździe Kirschnera:

Prosimy Zamawiającego o zmianę ilości i zaokrąglenie ich w górę lub w dół , ze względu na to, że druty są pakowane przez producenta w opakowaniach po 10 sztuk.

(pozycje):

Średnica 2,2 mm - 12 szt.

Średnica 2,4 mm - 12 szt.

Średnica 3,0 mm - 12 szt.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.